MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES MINISTERE DU TRAVAIL, DE L'EMPLO,

DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DES LOIS SOCIALES

CONCOURS D’ENTREE A L'ECOLE NATIONALE D'ADMINISTRATION DE MADAGASCAR

N° Inscr.

F10829
F11005
F11107
F10428
F10572
F11090
F10228
F13023
F10371
F11202
F11058
F10181
F10589
F11103
F10141
F10177
F10448
F11156
F11139

SESSION 2021 - 2022

LISTE PAR ORDRE DE MERITE DES CANDIDATS DEFINITIVEMENT ADMIS
SECTION : ADMINISTRATEUR DES SERVICES FINANCIERS

OPTION : CONCOURS DIRECT

Noms et prénoms

ANDRIAMANALINA Kanto Herizo

ANDRIANTAVY Soamalala Maya

ANDRIAMIARISOA Kanto Notahina Nandrianina
RAKOTOZANAKA Princia Natacha
RANDRIANARISON Michel David
RAKOTONJANAHARY Herinirina

RAZANAJATOVO Mialy Harivelo

RABEMANANJARA Paulin Venot
RANDRIANANTENAINA Olivia Lalasoa

HARIMALALA RALAIMAMOA Tiana Nomentsoa Sy Fanambinana
RANAIVOSON Andriamisa Tsiorintsoa

SIBO Yriam Marie Maminah

RANDRIANOELISON Lala Maminirina

RAZAFIARISON Antsa Ashley
ANDRIAMAROSANDRATANA Aina ida
NOMENJANAHARY ANDRE Soadimbindrazana Nitram
IARINASANDRATRA Miarisoa Arthura
RANDRIAMANARINA Mevalandy Maya Diane
RAZAFINJAKA Hoby Harivony

Arrété la présente liste au nombre de dix neuf (19) candidats admis.

Antananarivo,le 7 5§ JAN 907)
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